
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi  28.08.2025 nr 1-2/3322-1 

 

 

Lisatasu maksmine  

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ja § 49 lõike 42 ning 

lähtudes Jõhvi Vallavolikogu 21.04.2022 määruse nr 9 „Vallavanemale, abivallavanematele ja 

vallavalitsuse liikmetele ametiülesannete täitmisel tehtud kulude hüvitamise ning soodustuste 

määramise kord“ §st 2, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Maksta 2025. aastal vallavanema asendamise eest lisatasu: 

1.1. abivallavanem Ilmar Aunale (Aun) 2977,69 eurot; 

1.2. abivallavanem Ingrid Spitzile (Spitz) 196,36 eurot. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Vallo Reimaa  

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Lisatasu maksmine“ 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on vallavanemale ja 

palgalisele valitsuse liikmele töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine volikogu 

ainupädevuses. Sama seaduse § 49 lõige 42 sätestab, et vallavanemale ja palgalisele valitsuse liikmete 

ei või maksta sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida 

volikogu ei ole otsustanud. 

Jõhvi Vallavolikogu 21.04.2022 määruse nr 9 „Vallavanemale, abivallavanematele ja vallavalitsuse 

liikmetele ametiülesannete täitmisel tehtud kulude hüvitamise ning soodustuste määramise kord“ § 2 



sätestab: Äraoleva vallavanema ja abivallavanema ülesannete täitmise eest makstakse lisatasu. 

Lisatasu äraoleva vallavanema või abivallavanema ülesannete täitmise eest makstakse lähtuvalt 

asendatava vallavalitsuse liikme töötasust proportsionaalselt asendajale antud ülesannete mahuga, 

kuid mitte rohkem kui 30% asendatava ühe kuu töötasust. Lisatasu määrab volikogu otsusega. 

Vastavalt Jõhvi valla põhimääruse § 27 lõikele 1 määratakse vallavanema asendus vallavanema 

käskkirjaga.  

2025. aastal asendasid vallavanemat käskkirja alusel tema puhkuste ja lähetuste ajal abivallavanem 

Ilmar Aun 46. tööpäeval ja abivallavanem Ingrid Spitz 3. tööpäeval ning neile ei ole määratud ega 

makstud 2025. aastal vallavanema asendamise eest asendustasu. 

Valitsus teeb ettepaneku määrata abivallavanematele asendustasu asendatud päevade arvust lähtuvalt 

30% ulatuses vallavanema töötasust. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Muid Jõhvi valla õigusakte ei ole vaja kehtetuks tunnistada või muuta. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

Lisatasu makstakse vallaeelarve palgafondist. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisega kohaldatakse valitsuse liikmetele sarnaselt teenistujatega asendustasu 

maksmist. 

 

Eelnõu esitab valitsus, koostas vallasekretär Piia Lipp. 

 

Eelnõu vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte/koosseisu häälte enamus. 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 11.09.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 25.09.2025 istungile menetlemiseks.  

 


